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EXAMPLE CODE COMPOSITION

FINISH

LED COLOUR 

123456._ _

BOLLARDS

350

95

82

+/- 355°

Ø50

+/- 355°

900

95

82

+/- 355°

Ø50

+/- 355°

117

95

82

+/- 355°

Ø50

+/- 355°

350

95

82

+/- 355°

Ø50

+/- 355°

900

95

82

+/- 355°

Ø50

+/- 355°

117

95

82

+/- 355°

Ø50

+/- 355°

EDEN 6-8 H 117

6W
180mA

8W
250mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 600lm 800lm

15° Reflector 7A3455.3 _ 7A3456.3 _ 	 3 	Grigio - Gray 	 Y 	2700K
	 6 	3000K
	 9 	4000K
	 1 	5000K40° Reflector 743455.3 _ 743456.3 _

EDEN 6-8 H 350

6W
180mA

8W
250mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 600lm 800lm

15° Reflector 7A3457.3 _ 7A3458.3 _ 	 3 	Grigio - Gray 	 Y 	2700K
	 6 	3000K
	 9 	4000K
	 1 	5000K40° Reflector 743457.3 _ 743458.3 _

11

27

235

63

Class III

Grado di protezione IP
Protection ratingIP67IP67

LOLED IP67

4W
24 Vdc

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Emissione diffusa
Diffused emission 723697._ _

	 3 	Grigio - Gray
	 4 	Nero - Black
	 B 	Bronzo scuro

          Dark Bronze
	 T 	Titanio - Titanium
	 Z 	Champagne Gold

	 X 	2700K CRI > 90

	W 	3000K CRI > 90

	 D 	4000K CRI > 90
	 1 	5000K

A00357.40 Micro connettore stagno
Micro watertight connector

A00570.60 Picchetto in Acciaio Inox AISI 316L
Stainless Steel 316L stake




